
 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

Expediente nº: 522/2020 
Resolución de Presidencia de número y fecha establecidos al margen. 
Procedimiento: Contratación de urgencia  para suplir los efectos del COVID 19. 
(Personal Laboral Temporal) 
Asunto: Contratación de 1 Auxiliar Administrativo hasta el 31 de diciembre de 2020. 
Documento firmado por: El Presidente, el Secretario 
 
 
RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS  Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL 

LABORAL TEMPORAL. 

 

 

Vistas las propuestas de los miembros del Tribunal que realizará la selección de 1 

Auxiliar Administrativo/a, de conformidad con las bases aprobadas por Resolución de 

Presidencia de fecha 6 de mayo de 2020, y en uso de mis atribuciones,  

 

RESUELVO 

 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos: 

 

Relación de Aspirantes Admitidos  DNI CAUSA 

A 

ALDERETE RAMIREZ  70045833T    
ALONSO AYUSO  70048359L    
ANGEL VARGAS  50828239X    
B 

BERROCAL RAMOS  02883277C    
BLASCO MARTIN  11816457T    
BOLIVAR OBANDO  06593440F    
C 

CALLEJO COLLANTES  09302109N    
CAMPEÑO MARTINEZ  70067585V    
CAMPEÑO MONTES  50469329S   
CANO APARICIO  50967417S    
CARVAJAL SANCHEZ  70068951A   
CHAMARRO PEIRO  70066540F    
CHELLE MORA  08986083Y   
CISNEROS LESCANO  51009273B    
COCA LOPEZ  50557856S    
COELLO MARTIN  52379865X    
CUENCA REDONDO  52117684Y    
CUERVO ANDRES  50982107P    
D 

DE LA PEÑA PEREZ  46855160C    
DE ARCOS PEREZ  50197725H    

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

9



 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

DE LA CRUZ GOMEZ  53756160P    
DELGADO BANEGAS  11828045L   
DIAZ DÍAZ  70047399W    
DIAZ ZAMORANO  70084947Z    
DIEGO DIEGO  12334618V    
DURO MORENO  52343594X    
E 

ESCRIBANO FEBREL  52995586K    
EXPOSITO HUELVES  09004520C    
ESCUDERO PÉREZ  52108622Y    
F 

FERNANDEZ GARCIA  70063124H   
FEITO ALONSO  53515716Y   
G 

GARCIA RUIZ ANA  09006193Z    
GALLEGO APERADOR  53565059Z    
GARCIA HERNANDEZ  70062279R    
GARNACHO GARCIA PATRON  52083609V    
GELADO DIAZ  03882018D    
GIGORRO GIGORRO  50843390G    
GIL GUERRERO  46836362J    
GIL MORENO  05427572D    
GOMEZ CRESPO  70070665S    
GOMEZ FRIAS  50877831Z    
GOMEZ GARCIA  5465444T    
GOMEZ VAQUERO  02635523E    
GONZALEZ ALTARES  70082510S   
GONZALEZ CASADO  46885925B    
GONZALEZ CASTILLO  50830452S    
GONZALEZ GONZÁLEZ  53825846G   
GONZALEZ MELLADO  50565714F   
GONZALEZ RIVAS  50205374P    
GONZALEZ ROSADO  50068913Y    
GUAREÑO HERNANDO  52890388W    
GUERRERO ESTEBAN  46861921L    
H 

HERNANDEZ CALAHORRA  51660782E    
HERNANDEZ GARCIA  52413231A   
HERNANDEZ RUBIO  01829862M    
HOMEI  X4461882C    
HORCAJO SANZ  70069994B    
I 

IGLESIAS MARTINEZ  70427526P    
J 

JIMENEZ GARCIA PATRON  70071573A    
K 

      
L 

LARRUBIA NACARINO  07237132K    
LOPEZ VENTURA DOMINGUEZ  09019953C    
LOPEZ ROMAN  50201987W    
LOPEZ ALONSO  51008844L   

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

9



 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

LECINA MARTINEZ  70063365Y    
M 

MANZANO BARAZA  05308949C    
MARCIEL AZAÑON  51362869M    
MARTIAÑEZ MARQUETA  70086336T    
MARTIN AYUSO MARIA  50190773N    
MARTIN ESTRADA JUAN  50875018F   
MARTIN LOPEZ  02895599Z   
MARTIN MORENO  51991104H    
MARTIN RAMOS  78092221E    
MARTIN RUIZ  50960444B    
MARTINEZ CHACON  50190199J   
MARTINEZ CUENCA  48207445C    
MARTINEZ DIAZ  70065823A    
MARTINEZ GOMEZ  11855004E    
MENDEZ HERNANDEZ  09040536H    
MENENDEZ MONTAÑEZ  02674285Y   
MERCADO SABAS  09010218Z    
MERCHAN SURJO  53412155Z    
MOLINA SANZ  50485730V    
MORA SERNA  50962200L    
MORATILLA OREJON  70045768G    
MORENO MAZA  50758300Z   
MORENO ZABALA  53040578W    
MORERA CEREZO  53569778H    
MUÑO TIERNO  52428351N    
MUÑOZ ALCAZAR  46863997W    
MUÑOZ SOMOLINOS  53424481N    
N 

      
Ñ 

      
O 

ORTEGA MANRIQUE  52009383N    
OLIVEROS GUTIERREZ  01922515Z   
P 

PEREZ BURGOS  46877447C    
PEREZ FERNANDEZ  50835531B    
PORRAS SORIA  05332032B    
POZO REDONDO  01175565N    
PRIETO RODRIGO  70418188P    
Q 

      
R 

ROBLEDANO SALCEDO  46877739J    
ROCANO SALTOS  05950525B    
RODRIGUEZ JIMENEZ  54967020X   
ROJAS ALTARES  50867520F    
ROLDAN DEL POZO  70064513N    
ROMERO GONZALEZ  51178913A    
ROMERO LOBATO  31635881W    
RUIZ RUÍZ  53745171J    

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

9



 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

S 

SANCHEZ ROJAS  50893585J    
SANCHEZ JIMENA  09056318E    
SANCHEZ SAN ANDRES  70082749R   
SANCHEZ TORRES  52379088S    
SERNA GARCIA  70075568L   
SERRANO GAGO  12397781E   
SOBRINO DE LA MORA  03831034Q    
T 

TEJEDOR GOMEZ  47491632J    
TOLEDANO GRIJALBO  02617675E   
TOLEDO MARTINEZ  51940234R    
U 

      
V 

VOS SERNA  50207749Z    
VALLES ARROYO  70077138W    
VIEJO TOBARUELA  70056242J   
VOS GARCIA FRAILE  46858916G    
W 

      
X 

      
Y 

YUSTA SIERRA  01178647N   
Z 

ZORITA MORALES  50903210R    
 

 

Relación de Aspirantes EXCLUIDOS DNI CAUSA 

A 

      
B 

BADEA  X9537243V  
FALTA NIE Y 
PERMISO DE 
CONDUCIR 

C 

CICUENDEZ SANCHEZ  53444487P   FALTA ANEXO II Y 
ANEXO III 

COLMENAR SANZ  33509183T  
FALTA DNI Y 
PERMISO DE 
CONDUCIR 

CORDON TERCIADO  00832752Z ANEXO III 
INCOMPLETO 

CUENCA JIMÉNEZ  49228473D   EXTEMPORÁNEO 

CURI TENORIO  4639035G  

DNI Y PERMISO DE 
CONDUCIR 

CADUCADOS EN 
2016 

D 

      

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

9



 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

E 

      
F 

      
G 

GOMEZ CIDONCHA  05189662L  ANEXO III 
INCOMPLETO 

H 

      
I 

      
J 

      
K 

      
L 

      
M 

MARTINEZ CRUZ  50877772R  FALTA ANEXO II Y 
ANEXO III 

MIGUEL MARTINEZ  70050327D  FALTA ANEXO II 

MURAS OTERO LUZ  55305693P 
FALTA ANEXO I, II, 
DNI Y PERMISO DE 

CONDUCIR 
N 

      
Ñ 

      
O 

OLIVEROS CASTIBLANCO  Y6695163S FALTA PERMISO DE 
CONDUCIR 

P 

PEDREIRA GARCÍA  33526105V  EXTEMPORÁNEO 
Q 

      
R 

RIZALDOS ESTEBAN  2241558R  FALTA ANEXO III 
RUIZ TORRALBO  70076706F  FALTA ANEXO II 
S 

SACRISTÁN SÁNCHEZ  05277265F 
FALTA ANEXO I, II. 

ANEXO III 
INCOMPLETO 

SANCHEZ RAMOS  50720745H   FALTA ANEXO I       
T 

      
U 

      
V 

      
W 

      
X 

      

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

9



 

C/ Constitución, 8 · 28590 Villarejo de Salvanés (Madrid) 

Y 

      
Z 

      
 

SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las 

correspondientes pruebas a: 

 

Miembro Identidad 

Presidente Pablo Morate Haro. 

Vocal y Secretario Suceso Tribaldos Martínez. 

Vocal María Cristina Fuentes Alzu 

Vocal Maria Purificación Díaz Alonso 

Vocal Francisco Javier Ruíz-Pérez Pérez 

 

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su 

conocimiento. 

 

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la 

composición del Tribunal de Selección en la sede electrónica de esta Mancomunidad, así 

como en la sede electrónica de todos los Ayuntamientos integrantes de ésta 

mancomunidad. 

 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la 

publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 

motivado su exclusión. 

 

Las alegaciones deberán ser presentadas por escrito, en formato PDF, y en la sede 

electrónica de la Mancomunidad,  https://sedemisecam.eadministracion.es/ 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
48

21
7B

2-
35

C
5-

4A
B

2-
B

57
4-

D
E8

E4
3E

41
40

B
-1

26
43

9

Fdo. PABLO MORATE HARO

EL PRESIDENTE de la
MANCOMUNIDAD
INTERMUNICIPAL MISECAM.

Fecha:20/05/2020 14:33

HASH:94B6E59A256A0977359
AFCD88F5FA70B944738D3

Fdo. Suceso Tribaldos Martínez

EL SECRETARIO-
INTERVENTOR de la
MANCOMUNIDAD
INTERMUNICIPAL MISECAM.

Fecha:20/05/2020 15:23

HASH:31C6E3E7D38A9BE2CB32
269B3C72DDD0E0032C43

https://sedemisecam.eadministracion.es/

	ATMGERES_Documento_Sellado_REG_66718



